
D.1.4.L.30n.15,16
06/2018

měřítko 1:25
FN Olomouc - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK
D.1.4.L Interiér                        Dokumentace pro provedení interiéru

2 600

1 
00

0

1 675

2 
20

0

2 
60

0

kotvení do stropu skrz podhled

kotvení do stropu skrz podhled

n.15 Teleskopické rameno se závěsem
- délka min 1 675 mm
- materiál hliník
- Otočná a sklopná teleskopická zástěna
- Při nepoužívání lze zasunout teleskopy do sebe a natočit je ke stěně, lze
povolit kloubek a sklopit rameno dolů.
- jezdec skrytý uvnitř alu profilu

- Závěs - rozměr dle délky vodiče, výška 2 100, barva čistá bílá
- permanentně nehořlavá tkanina
- antibakteriální a dermatologicky nezávadná
- lze prát při teplotě 60°C i s desinfekčními prostředky

n.16 pevná lišta na závěs
- délka 1000 - 2200 mm
- materiál hliník
- jezdec skrytý uvnitř alu profilu

- Závěs - rozměr dle délky vodiče, výška 2 500, barva čistá bílá
- permanentně nehořlavá tkanina
- antibakteriální a dermatologicky nezávadná
- lze prát při teplotě 60°C i s desinfekčními prostředky


	D.1.4.L.30 n.15,16

